[image: Описание: A:\Герб Смол. области-3.gif]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
 БЕЛЕНИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
САФОНОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 15 марта 2024г.                                                                                                               № 3
Об     участии     муниципального      образования
Беленинского сельского поселения Сафоновского района      Смоленской    области    в   реализации общественно   значимого  проекта  «Ремонтно – восстановительные работы               улично –дорожной сети и дворовых проездов   в               д. Беленино Сафоновского района Смоленской области»

В рамках реализации мероприятий областной государственной программы «Развитие сельского хозяйства и регулирование рынков сельскохозяйственной продукции, сырья и продовольствия в Смоленской области», в соответствии с Уставом Беленинского сельского поселения Сафоновского района Смоленской области, Совет депутатов Беленинского сельского поселения Сафоновского района Смоленской области

РЕШИЛ:
1. Реализовать на территории Белениского сельского поселения  Сафоновского района Смоленской области общественно значимый проект                                   «Ремонтно – восстановительные  работы улично –дорожной сети и дворовых проездов в д. Беленино Сафоновского района Смоленской области».
 2. Рекомендовать Администрации Беленинского сельского поселения Сафоновского района Смоленской области подготовить необходимые документы для реализации вышеуказанного проекта.
3. Настоящее решение опубликовать на официальном сайте Администрации Беленинского сельского поселения Сафоновского района Смоленской области http://belenino.smolinvest.ru.
[bookmark: _GoBack]
Глава муниципального образования
Беленинского  сельского      поселения
Сафоновского района Смоленской области                                                    Л.В. Петрик
image1.png